様式第１号（第７条関係）

	酒田港コンテナ貨物利用促進助成金交付申請書

平成　　年　　月　　日

“プロスパーポートさかた”ポートセールス協議会

　代表　　吉村　美栄子　様

住　　　　　　所

申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
次のとおり、酒田港定期コンテナ航路を利用したので、「平成29年度酒田港コンテナ貨物利用促進助成事業実施要綱」第７条の規定により、助成金の交付を申請します。

助成金申請額　　　　　　　　　　　円

	１　申請区分

（いずれかを○で囲む）
	① 新　規   　　 ・　   　② 継　続

	２　荷主区分

　（いずれかを○で囲む）
	①　Ｂ/Ｌ荷主（船荷証券(Ｂ/Ｌ)上の荷送人又は荷受人）
②　実質上の荷主等（船荷証券(Ｂ/Ｌ)に記載のない実質上の荷送人又は荷受人等）
※貨物ごとに区分が異なる場合は、両方とも○で囲む

	３　B/L荷主
＊申請者が実質上の荷主等である場合のみ記入
	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	４　主な取扱品目及び　助成金交付申請にかかる取扱貨物量
	区　分
	輸　出
	輸　入
	合　計

	主な取扱品目

	取扱貨物量
	TEU
	TEU
	TEU

	５　主な取引相手国
及び港湾名
	〔輸入〕
相手国名　　　　　　　　　　（港湾名　　　　　　　　　　）

相手国名　　　　　　　　　　（港湾名　　　　　　　　　　）

相手国名　　　　　　　　　　（港湾名　　　　　　　　　　）

〔輸出〕
相手国名　　　　　　　　　　（港湾名　　　　　　　　　　）

相手国名　　　　　　　　　　（港湾名　　　　　　　　　　）

相手国名　　　　　　　　　　（港湾名　　　　　　　　　　）

	6　申請者連絡先
	電話番号：

担当者所属・氏名：

	7　助成金振込先
	銀行名・支店名：

口座番号：普通 ・ 当座

口座名義人：

	8　必要書類の添付

（添付した書類の区分を

　○で囲む）
	申請者がＢ/Ｌ荷主である貨物分

（①又は②を添付）
	①　船荷証券（B/L）の写し

②　貨物照会承諾書（様式第２号）

	申請者が実質上の荷主等である貨物分

(③～⑤のいずれかを添付)
	③　荷主確認書（様式第３号の１）及び

船荷証券（B/L）の写し

④　貨物照会承諾書（様式第２号）及び

荷主確認・承諾書（様式第３号の２）

⑤　貨物照会承諾書（様式第２号）、添付書類に係る申出書（様式第３号の３）及び当該貨物との関わりを示す書類

※⑤は、荷主確認書（様式第３号の１）又は荷主確認・承諾書（様式第３号の２）

　の添付が困難な場合にのみ添付可

	9　助成金申請額算定

（継続荷主助成申請の
場合のみ記入）
	区分
	単価
	取扱貨物量
	助成金申請額

	200TEU以下までの分

	4,000円(a)
	　　　　TEU(b)
	(a)×(b)

円(c)

	201以上600

TEU以下までの分
	2,000円(ｄ)
	TEU(e)
	(ｄ)×(ｅ)

円(f)

	601TEU以上の分

	1,000円(ｇ)
	TEU(h)
	(g)×(h)

円(ｉ)

	合　　計
	(b)＋(e)＋(h)
         TEU
	(c)＋(f)＋(i)=助成金申請額

                 円

	参考
	酒田港以外の利用港と年間取扱貨物数量（平成29年実績）

　　　　　　　港　　　　（概ね　　　　　　ＴＥＵ）

　　　　　　　港　　　　（概ね　　　　　　ＴＥＵ）

	事務局使用欄
	受 付 日
	H30年　 月 　日
	助成金支給
	適・否

	認定助成金額
	申請額と同額　・　申請額と異なる額（　　　　　　　　　　円）

	特記事項

氏名又は名称

及び代表者職氏名